Intus enim habet conuenientiā secundūm
memoriā. intelligentiā. uoluntatem.
sicut angelus habet. s[ed] extra conuenientiā
habet q[uod]m[odo] nō angelus. Nam sicut
apatre fili[us]. sic ab homine homo. eidem
nature. **Pterea sicut d[omi]n[u]s prelatus ē omniū**
in suo uniuerso. sic homo omnū in suo u-
niuerso. **Ite** sicut d[omi]n[u]s est ubiq[ue]. sic aia est
ubiq[ue] sive habitabilis id est in corpore. nō
quidē p[er]sistentiā. s[ed] p[er] potentias. **Dignitas**

secundūm

humana est quod deus hominē sapiente
rationis ē. vita innoecit ē esse. dñs potē
tem. **Primum** notatur in hoc. q[uod] factus est
homo ad d[omi]n[u]m ymaginem. secundūm q[uia] ad d[omi]n[u]m si
multitudinē. tertiū quia p[ro]positus est homo
animantib[us]. & alijs creaturebus. que omnia
seruunt homini. **E**x his pater quod
uoluntati bonor[um] hominū. nō subdit
creatura solum. s[ed] ecclā ipse d[omi]n[u]s. **Salmo**
da. Voluntatē trinitatis se facit d[omi]n[u]s!
& de p[re]icationē eoz exaudiit. **Ite** angelus qui
deputantur ei ad custodiā. **Ite** demones.
q[uod]dant ad exercitum beator[um]. **Ite** homines
boni. q[uia] sunt locū tribulationū. et erunt
sociū consolationū. **Ite** mali. q[uia] bonos ma-
gis p[ro]monent p[ro]sequendo. q[uod]m[odo] possit fac
seruendo. **C**orpus tale dedit d[omi]n[u]s p[ro]mo h[ab]itū.
quod anime est. subiectū. ut est obtempe-
rare sine rebellione. est. & p[ro]pagabile sine
libidine. & c[on]ceptibile sine mortalitate.
est. p[ro]portionabile. q[uod]ntum ad cōplexiōm
equalem. est. q[uia] anime conforme. ut sic
aia erat innoens. & tamē poterat peccare.
sic corp[us] est. impassibile. ut tamē possit in
mortalitatē incurvare. & ideo poterat mori.
& nō mori. poterat habere sufficientiam. et
indigentiam. poterat obtemperare & rebella-
re. & hoc fuit ratione nature d[omi]n[u]s ex
nihilo creare. nec p[ro]glam firmare. su-
it tamē corp[us] illud ita conditū. ut in eo
nulla est. pugna rebellionis. nulla p[ro]ni-
tas libidinis. ul[icet] nulla immunitio ingens.
nulla corruptio mortis. **H**ec autē imor-
talitas ade p[ri]ncipalit[er] fuit ab anima si-
cuit ab influente. **A** corporis equali compo-
sitione. sicut a disponente. a ligno autē
sicut a uergetante. Regamine uero di-
uine prudenter. sicut ab intus seruare.
& extius protegere. **F**actus est itaq[ue] ho-

mo absq; om̄i culpa. & miseria. n̄ culpa ha
bitu. n̄ somnis incitam̄tum. Insu⁹ datum
est ei quadplex adiutoriu⁹. Vnu⁹ est dñe
de uolendū quod ē conscientia! scdm ē ad
mūrāndū cont̄ malū. & stimulandū
ad bonū quod est syndēsis! tertū fuit sc̄
nia illuminās intellectū ad cognoscendum
sc̄pm. dñm suū. & mundū istū. qui s̄c̄s fue
rat p̄ ip̄m! quartū fuit karitas accōdēs
ip̄m affectū. ad diligendū dñm sup̄ om̄ia.
& suū p̄cūmū sicut sc̄pm. Prima duo p̄
tinent ad p̄fectionē naturaliū! alia duo
ad p̄fectionē gratiutorē. Quoz unū fuit ḡ
tie gratis date. sc̄l; scientia! reliqui grē
grati facientis. sc̄l; karitas. Accepto⁹ homo
cūlēm oct̄m. sc̄l; carnis q̄ uidet mundū.
Itē rationis. q̄ uidet animū. Itē contēpla
tronis. quo uidet dñm. & sic oculo carnis uidet
homo q̄ sunt ext̄ se. oculo rationis q̄ sunt
int̄ se. oculo contēplationis q̄ sunt sup̄ se.
Solūcī enī dei habuit. cui p̄cēnā qua
dam int̄iori aspiratione remplabatur.
n̄ tam̄ ita excellēt ut in pata. n̄ ita in e
migrat. ut m̄ in iua. Res etiā factas no
uit. quia omnib⁹ imposuit noīa animā
tib⁹ Noticiā q̄s sūi habuit. quia qualis erat
factus sc̄iuit. & quid aḡe ul̄ caue debuit i
tellexit. fuit q̄s sine penitentib⁹. quia nar
erunt. n̄ sc̄iuit. Itē frig⁹. ul̄ estas. labor.
& infirmitas. enī n̄ lexit. nec morte expecta
uit. q̄a uiuens erat ad gl̄am transiuit.
Vestib⁹ n̄ egredi; & nud⁹ uicundiā n̄ sen
sissimā natura in eo q̄ ad deformitatē mēbroz
n̄ errasti. conceptus fuisti. sine pudore. &
partus sine dolore. & mot⁹ m̄biux subiux